
80m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV482-25 NURIA GONZALEZ MORENO 3252 ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV825-25 VERA GALLART GIMENO 3192 ESP 29/5/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 12.64 EV177-25 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3130 ESP 24/7/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.57 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA 4111 ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 12.14 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN 3471 ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 11.09 EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS 3509 ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 10.82 EV746-25 ELISA MARCO ADAM 3926 ESP 5/1/2012 Correcaminos CONTROL
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS 3490 ESP 20/5/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL
80m FEM. AL Sub 14 Femenino F 13.09 EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH 3504 ESP 26/6/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL

150m FEM AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
150m FEM AL Sub 14 Femenino F EV485-25 CAYETANA CASINOS MAESTRE 3255 ESP 10/5/2013 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
150m FEM AL Sub 14 Femenino F EV825-25 VERA GALLART GIMENO 3192 ESP 29/5/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
150m FEM AL Sub 14 Femenino F 19.22 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS 3488 ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO

500m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:24.06 EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ 3251 ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV1386-25 CELIA CARLES SANCHEZ 4334 ESP 7/4/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:32.95 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS 4110 ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:26.30 EV1050-25 SALETTE BERNAL MACHADO 3539 ESP 12/2/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:38.02 EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA 3485 ESP 16/5/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL
500m FEM. AL Sub 14 Femenino F 1:35.07 EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES 3507 ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

1.000m FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:45.01 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER 3253 ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:31.22 EV172-25 INES CUESTA GRANERO 3125 ESP 29/12/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F 3:48.62 EV84-25 NEREA SORIANO MONTES 4143 ESP 1/3/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
1.000m FEM. AL Sub 14 Femenino F EV986-25 VERA PUCHALT ORTEGA 3582 ESP 20/8/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO

80m vallas (0,762) FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
80m vallas (0,762) FEM. ALSub 14 Femenino F 14.56 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ 3254 ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
80m vallas (0,762) FEM. ALSub 14 Femenino F EV181-25 NAILA MEFTI HEREDIA 3134 ESP 1/12/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
80m vallas (0,762) FEM. ALSub 14 Femenino F 13.90 EV945-25 MARIA ANTONIA VALDEZ FERRERAS 4110 ESP 30/10/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
80m vallas (0,762) FEM. ALSub 14 Femenino F 14.45 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA 3470 ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m vallas (0,762) FEM. ALSub 14 Femenino F 21.43 EV1421-25 ESTELA DEL CARMEN GOMEZ AZNAR 3560 ESP 24/7/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

220m vallas (0,76) FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
220m vallas (0,76) FEM. ALSub 14 Femenino F EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE 3250 ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
220m vallas (0,76) FEM. ALSub 14 Femenino F EV177-25 MARTINA ESTEBAN VENTURA 3130 ESP 24/7/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
220m vallas (0,76) FEM. ALSub 14 Femenino F EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL 4106 ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
220m vallas (0,76) FEM. ALSub 14 Femenino F 36.60 EV357-25 VEGA SANCHIS DIAZ 3495 ESP 14/1/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO

Altura FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.39 EV484-25 CRISTINA PALACIOS LOPEZ 3254 ESP 26/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F EV828-25 REBECA MARTINEZ DELGADO 3195 ESP 15/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.15 EV171-25 ADELLA BATESON NORELL 3124 SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.30 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA 3536 ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.37 EV329-25 CLARA ARNAS FERREIRA 3470 ESP 22/7/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Altura FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.28 EV351-25 ANA MUÑOZ AMOROS 3490 ESP 20/5/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

Pértiga FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.65 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO 3129 ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F 2.10 EV331-25 MARIA BEAUS SORIANO 3472 ESP 27/2/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F EV1051-25 MARIA ELENA BLANQUER MUÑOZ 3540 ESP 8/2/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL
Pértiga FEM. AL Sub 14 Femenino F 1.90 EV338-25 LAURA FERRE ZANON 3478 ESP 16/9/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

Longitud FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.86 EV483-25 CLARA IBAÑEZ CARCELLER 3253 ESP 14/2/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F EV181-25 NAILA MEFTI HEREDIA 3134 ESP 1/12/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.49 EV176-25 LARA SANCHIS CRESPO 3129 ESP 8/7/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.40 EV946-25 ELSA RIBELLES I MOJENA 4111 ESP 12/5/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.01 EV941-25 CARLA PLATERO MENGUAL 4106 ESP 16/5/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.01 EV349-25 ELENA LOPEZ MARCOS 3488 ESP 30/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F EV3033-25 MARTINA CAMPOS SANCHIS 3033 ESP 10/1/2012 EMID VALENCIA EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.46 EV1341-25 CLARA GINES MARTIN-SACRISTAN 4228 ESP 3/3/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 4.33 EV746-25 ELISA MARCO ADAM 3926 ESP 5/1/2012 Correcaminos CONTROL
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 2.85 EV986-25 VERA PUCHALT ORTEGA 3582 ESP 20/8/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL
Longitud FEM. AL Sub 14 Femenino F 3.95 EV614-25 AITANA MARTINEZ RIBELLES 3507 ESP 30/1/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

Circular 146/2025
Valencia, 7 de Mayo de 2025

Final Cadete Infantil AL 2025|JJMM Ayto. Valencia
Estadio Turia Valencia, 10 de Mayo de 2025

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él

único punto de acceso a la pista de los atletas en cumplimiento de la normativa establecida en la circular 205/2024
Rogamos a los clubes que comuniquen lo antes posible las bajas para el ajuste de los horarios,

ATLETAS INSCRITOS

Será obligatorio la confirmación de los atletas sólo por los delegados de los equipos.
Los atletas FC en carreras también tendrán que confirmar hasta 1 hora antes de cada carrera.

Todos los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal asignado el cual se puede autocumplimentar en el enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JJMM-Ayto%20Valencia%202024-25.docx 



Peso (3kg) FEM. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 5.46 EV482-25 NURIA GONZALEZ MORENO 3252 ESP 21/2/2013 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F EV171-25 ADELLA BATESON NORELL 3124 SWE 3/12/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 6.71 EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI 4073 ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
Peso (3kg) FEM. AL Sub 14 Femenino F 7.04 EV330-25 VICTORIA BAS CORACHAN 3471 ESP 1/7/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO

Martillo (3kg) FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F EV480-25 VICTORIA MARTIN CALOMARDE 3250 ESP 29/3/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F EV828-25 REBECA MARTINEZ DELGADO 3195 ESP 15/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F EV1386-25 CELIA CARLES SANCHEZ 4334 ESP 7/4/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F EV1492-25 FEINNY JOHANNA MARULANDA CUERVO4395 ESP 7/10/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F EV619-25 LEA VALESKA REPOLLES CAMPILLOS 3509 ESP 5/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Martillo (3kg) FEM. Sub 14 Femenino F 17.57 EV1148-25 MAYELIN DANELYS LUZ CALDERON 4256 ESP 27/7/2012 Atletisme Els Sitges CONTROL

Jabalina (400g) FEM.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 20.01 EV481-25 SARA BOTELLA LOPEZ 3251 ESP 11/4/2013 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 14.32 EV172-25 INES CUESTA GRANERO 3125 ESP 29/12/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F EV939-25 JIMENA SOTO CASTRO 4104 ESP 22/10/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 14.74 EV606-25 VEGA AYUSO BENLLOCH 3504 ESP 26/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 20.65 EV1076-25 LAURA BARRAFON REVUELTA 3536 ESP 21/8/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 11.07 EV342-25 ANA GIMENEZ CARRION 3482 ESP 14/5/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL
Jabalina (400g) FEM. Sub 14 Femenino F 15.41 EV345-25 ADRIANA IGLESIAS BARRACHINA 3485 ESP 16/5/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL

2.000m Marcha FEM. en pista
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:07.6 EV818-25 PAULA VICTORIA SABATER TAMARIT 3185 ESP 28/6/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:46.30 EV908-25 SARA HIDALGO GREGORI 4073 ESP 31/12/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 10:39.04 EV342-25 ANA GIMENEZ CARRION 3482 ESP 14/5/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 12:15.67 EV1381-25 JAZMÍN POSE BARRERA 4331 ESP 1/6/2013 Atletisme Els Sitges CONTROL
2.000m Marcha FEM. en pistaSub 14 Femenino F 13:43.70 EV1421-25 ESTELA DEL CARMEN GOMEZ AZNAR 3560 ESP 24/7/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

80m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
80m MASC. AL Sub 14 Masculino M 12.23 EV1192-25 ALBERTO ARNAO ROQUES 4283 ESP 1/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
80m MASC. AL Sub 14 Masculino M 11.69 EV1387-25 MARC ALVARADO ARAIXA 4335 ESP 24/6/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
80m MASC. AL Sub 14 Masculino M 11.49 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO 3510 ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m MASC. AL Sub 14 Masculino M 11.44 EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3481 ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV975-25 MARCOS RICHART PARREÑO 4315 ESP 16/9/2012 EMID VALENCIA EQUIPO

150m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
150m MASC. AL Sub 14 Masculino M V25475 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
150m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ 4262 ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
150m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV985-25 LEON PINTO FALCONE 3579 ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
150m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV328-25 ORIOL ARMESTO MANCHEÑO 3469 ESP 8/12/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
150m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE 3494 ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A. CONTROL

500m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:28.09 EV1086-25 MARCO HARO LOPEZ 4262 ESP 14/5/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV906-25 MARIO HERRERA GARCÍA 4071 ESP 13/4/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:33.20 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL 3486 ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:34.92 EV963-25 JESUS AGUILO VIVO 3027 ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:26.53 EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ 3048 ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
500m MASC. AL Sub 14 Masculino M 1:30.02 EV749-25 RAMON BALLESTER VERONESE 3932 ESP 16/1/2012 Correcaminos CONTROL

1.000m MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:46.30 EV826-25 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3193 ESP 16/8/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:52.63 EV180-25 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ 3133 ESP 29/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:58.2 EV944-25 ANIBAL LLAMAZARES HIDALGO 4109 ESP 8/12/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M EV333-25 MARC BERTOMEU MARTÍNEZ 3474 ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:34.71 EV976-25 BORJA MARTI MOLINA 4319 ESP 7/2/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
1.000m MASC. AL Sub 14 Masculino M 3:09.95 V25126 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos CONTROL

80m vallas (0,84) MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
80m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 14.76 V25476 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
80m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M EV174-25 LUIS MOYA ANDRES 3127 ESP 4/2/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
80m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M EV333-25 MARC BERTOMEU MARTÍNEZ 3474 ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 15.52 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES 3468 ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
80m vallas (0,84) MASC. ALSub 14 Masculino M 14.55 EV1518-25 LIU BIEYENIKEER 4316-25 CHN 16/2/2013 EMID VALENCIA EQUIPO

220m vallas (0,76) MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
220m vallas (0,76) MASC. ALSub 14 Masculino M EV497-25 NESTOR GARCIA CALDERER 3267 ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
220m vallas (0,76) MASC. ALSub 14 Masculino M EV1387-25 MARC ALVARADO ARAIXA 4335 ESP 24/6/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
220m vallas (0,76) MASC. ALSub 14 Masculino M EV341-25 ZEIAN GARRIDO MITJANAS 3481 ESP 3/12/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
220m vallas (0,76) MASC. ALSub 14 Masculino M 37.86 EV985-25 LEON PINTO FALCONE 3579 ITA 30/8/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL

Altura MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.48 EV1518-25 LIU BIEYENIKEER 4316-25 CHN 16/2/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.14 EV328-25 ORIOL ARMESTO MANCHEÑO 3469 ESP 8/12/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M EV944-25 ANIBAL LLAMAZARES HIDALGO 4109 ESP 8/12/2012 CA Quart de Poblet EQUIPO
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.32 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3196 ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Altura MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.40 V25475 JORGE DE LA OSADA FULLOLA ESP 9/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO

Pértiga MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M EV826-25 DANIEL VALDERRAMA VEGA 3193 ESP 16/8/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 1.90 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL 3476 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 2.40 EV327-25 JORGE ARGUDO MORALES 3468 ESP 11/1/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Pértiga MASC. AL Sub 14 Masculino M 2.10 EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA 3555 ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A. CONTROL



Longitud MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.70 EV497-25 NESTOR GARCIA CALDERER 3267 ESP 6/3/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.56 EV170-25 PABLO SENA NAVARRO 3123 ESP 23/11/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M EV940-25 CHRISTIAN RODRIGUEZ JURADO 4105 ESP 8/8/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.75 EV333-25 MARC BERTOMEU MARTÍNEZ 3474 ESP 20/11/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.28 EV356-25 DANIEL SALVADOR YUSTE 3494 ESP 4/1/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.56 EV1519-25 CARLOS ARMERO LLORET 4392 ESP 2/10/2012 EMID VALENCIA EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.54 EV963-25 JESUS AGUILO VIVO 3027 ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.15 V25469 CARLES SANGROS GOMEZ ESP 13/2/2013 C.A.La Rabosa CONTROL
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.72 V25468 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 1/10/2012 C.A.La Rabosa CONTROL
Longitud MASC. AL Sub 14 Masculino M 3.32 EV975-25 MARCOS RICHART PARREÑO 4315 ESP 16/9/2012 EMID VALENCIA CONTROL

Peso (3kg) MASC. AL
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 5.40 EV1192-25 ALBERTO ARNAO ROQUES 4283 ESP 1/6/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 6.86 EV822-25 DARIO IBARRA ECHALAR 3189 ESP 21/2/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.85 EV180-25 IGNACIO FERNANDEZ LOPEZ 3133 ESP 29/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 4.74 EV906-25 MARIO HERRERA GARCÍA 4071 ESP 13/4/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 8.74 EV621-25 MARTIN SENENT HERRERO 3510 ESP 4/3/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 5.89 EV976-25 BORJA MARTI MOLINA 4319 ESP 7/2/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
Peso (3kg) MASC. AL Sub 14 Masculino M 7.85 EV1152-25 TRISTAN ORTIZ COMES 4258 ESP 3/3/2012 Atletisme Els Sitges CONTROL

Martillo (3kg) MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Martillo (3kg) MASC. Sub 14 Masculino M 27.28 EV346-25 LUIS JACQUELINE CORRAL 3486 ESP 14/11/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Martillo (3kg) MASC. Sub 14 Masculino M 27.44 EV335-25 IGNACIO COLLADOS LULL 3476 ESP 17/1/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Martillo (3kg) MASC. Sub 14 Masculino M 16.57 EV822-25 DARIO IBARRA ECHALAR 3189 ESP 21/2/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO

Jabalina (500g) MASC.
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 17.19 V25476 MARC ROMERO RAMÓN ESP 2/7/2012 C.A.Sprint Moncada EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 24.31 EV829-25 ROBERTO CAZALLA LLOPIS 3196 ESP 20/11/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EV174-25 LUIS MOYA ANDRES 3127 ESP 4/2/2013 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M EV940-25 CHRISTIAN RODRIGUEZ JURADO 4105 ESP 8/8/2013 CA Quart de Poblet EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 14.95 EV336-25 ALEX FEMENIA REQUENA 3555 ESP 3/6/2012 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 19.68 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3484 ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 20.05 EV1519-25 CARLOS ARMERO LLORET 4392 ESP 2/10/2012 EMID VALENCIA EQUIPO
Jabalina (500g) MASC. Sub 14 Masculino M 18.19 V25126 DANIEL ATIENZA CODOÑER ESP 24/4/2012 Correcaminos CONTROL

4x80m Mixto Sub14
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
4x80m Mixto Sub14 Sub 14 Masculino X EV3033-25 MARTINA CAMPOS SANCHIS 3033 ESP 10/1/2012 EMID VALENCIA EQUIPO
4x80m Mixto Sub14 Sub 14 Masculino X EV963-25 JESUS AGUILO VIVO 3027 ESP 22/5/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
4x80m Mixto Sub14 Sub 14 Masculino X EV958-25 FERRAN ORTIZ ESCRIVÁ 3048 ESP 21/3/2013 EMID VALENCIA EQUIPO
4x80m Mixto Sub14 Sub 14 Masculino X EV1341-25 CLARA GINES MARTIN-SACRISTAN 4228 ESP 3/3/2013 EMID VALENCIA EQUIPO

2.000m Marcha MASC. en pista
PRUEBA CAT SEXO MARCA Licencia Atleta Dorsal NAC FECHA CLUB Observaciones
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 14 Masculino M 11:39.35 EV344-25 ALEIX IBAÑEZ FERNANDEZ 3484 ESP 23/7/2013 Diputación Valencia C.A. EQUIPO
2.000m Marcha MASC. en pistaSub 14 Masculino M EV170-25 PABLO SENA NAVARRO 3123 ESP 23/11/2012 CA POBLATS MARITIMS EQUIPO


